[image: ]

ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕЧОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2025 г.  № 28-н
 г. Печоры

	Об   утверждении   состава  межведомственной комиссии по признанию   помещения  жилым  помещением,    пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома   аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Администрация Печорского муниципального округа

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным  (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Постановление Администрация Печорского муниципального округа. № 26-н от 21.03.2024 г. «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего постановления.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрация Печорского муниципального округа в сети Интернет и опубликовать в газете «Печорская правда».
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Печорского муниципального округа                                                              В.А. Зайцев
Верно
Управляющий делами                                                                                  А.Л. Мирошниченко
Приложение № 1
к постановлению Администрации Печорского
муниципального округа от  08.04.2025 г. №28-н

Председатель комиссии:
Гребенкова И.С. - заместитель главы Печорского муниципального округа;
Заместитель председателя комиссии:
Жирнова С.Н. – заместитель Главы Администрации Печорского МО;
Секретарь комиссии:
Мишина Т.В., - консультант отдела по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству и архитектуре Администрации Печорского МО;
Брагина О.В.,  -  консультант отдела по жилищно-коммунальному хозяйству,   благоустройству, строительству и архитектуре Администрации Печорского МО;
Члены комиссии:
Васильев Д.И., - начальник отдела по правовому обеспечению Администрации          Печорского муниципального округа;
Морозов  А.В.,  -  начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству и архитектуре Администрации Печорского МО;
Савельев В.А..,  -  начальник отдела дорожного строительства и транспорта Администрации Печорского МО;
Демьяненко О.В. – начальник управления имущественными и земельными отношениями Администрации Печорского МО.
Соколов К.С.  директор МАУ «Благоустройство» (по согласованию);
Шагова Н.И. - начальник территориального отдела в Островском, Палкинском,   Печорском районах Управления Роспотребнадзора по Псковской области по (по согласованию).
К участию в работе комиссии, в качестве ее члена принимает участие уполномоченный представитель территориального отдела Администрации Печорского МО, на территории которого проводится обследование (по согласованию).

image1.jpeg
=
AL B
b